



Bakı ilin ən maraqlı Qran prisinə evsahibliyi etdi

Bakı Qran prisini gözənlilməz nəticələrlə yadda qaldı. Yarışdan əvvəl Formula 1 avtomobillərinin istehsalçılarından biri, "McLaren" şirkətinin və komandasının sərmayədarı Mansour Ojehinin xatirəsi yad edilib. Daha sonra açılış mərasimi baş tutub. Reqlamentə əsasən, Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirilib. Himnimizi Səbinə Babayeva və Vətən müharibəsinin qazisi Atəş Babayev səsləndirib.

Doğma Bakının səmadan dron və helikopterlərlə çəkilən ümumi planının fonunda Azərbaycan himninin səslənməsi, ən önəmlisi də bu yayımın eyni anda dünyanın bir çox ölkəsində milyarddan çox insana xitab etməsi qürurverici an idi. Bu dünyanın nadir şəhərlərinə nəsihət olan bir andır. Həmçinin, qeyd etmək yerinə düşər ki, açılış zamanı əllərində



Azərbaycan bayrağı dalğalandıran yerli və xarici vətəndaşlar zəfər simvolu olan "V" formasında düzülüşdülər.

Startdan sonra üçüncü turda "Alpine Renault" pilotu Esteban Ocon mübarizədən kənarlaşdı. Ümumilikdə, olduqca gərgin keçən Bakı Qran prisini "Red Bull" pilotu Serxio Peres qələbəsi ilə yekunlaşdı. "Aston Martin"dən Sebastian Fettel ikinci, "Alpha Tauri"dən Pyer Qasli üçüncü yeri tutdular. Yarış zamanı baş verən maraqlı hadisələr və qəzalar barədə danışmadan, əvvəlki iki gün Bakıdakı sıralama turu və sərbəst yürüşləri və onların nəticələrini xatırlatmaq yerinə düşər.

Formula 1 Bakı Qran prisinin birinci günü yalnız sərbəst yürüşlərin keçirilməsinə baxmayaraq, izləyicilərə həyəcanlı anlar yaşatmışdı. Cari ildeki qızgın rəqabət Bakıdakı sərbəst yürüşlərin startı ilə "Ferrari" komandasını da öz ağışına çəkdi. Birinci gün keçirilən sərbəst yürüşlər nəticə etibarilə sıralamaya təsir etməsə də, əsas yarış günü trekdə keçəcək gərgin mübarizənin anonsu idi. Görünən o idi ki, "Red Bull" liderliyi əldən vermək istəmir və onlar həqiqətən də yarışqabağı sətiraltı işarə etdikləri çempionluq iddiasına yaxşı kökləniblər. Paytaxtımızın sürət həsrətini bitdiyi, Bakı asfaltlarının F-1 superkarlarına qovuşduğu ilk gün hər iki sərbəst yürüşdə "Red Bull"un pilotları liderlik etdilər. Belə ki, birinci sərbəst yürüş mərhələsində qalib olan, Maks Ferstappen beş Qran priden sonra liderliyi əlində saxlamasının təsadüfi olmadığını sübut etdi. Bu yürüşdə ikinci və üçüncü yerləri müvafiq olaraq "Ferrari"nin iki pilotu Şarl Lekler və Karlos Sayns tutdular.

(ardı 3-cü səhifədə)



